муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 10 «Успех» г.о. Самара

П Р И К А З

от 01.09.2021 г.            № 46-од

г.о. Самара

О создании школьной комиссии по питанию

на 2021/2022 учебный год

 С целью контроля, организации и качественной работы школьной

столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

Лукашина И.В. – заместитель директора

Дэрр Валерия Александровна – член родительского комитета 7А

класса

Ерилин Александр  – ученица 11А класса

Журавчак Н.В..- воспитатель

      Родительский контроль      Плешакова М.Ю.

                                                     Шмачина И.А.

                                                               Плешачкова Н.В.

                                                Гуринович Ю.В.

                                                  Лепина П.С.

2. Контроль за ведением бракеражного  журнала осуществлять

заместителю директора по организации питания Лукашиной И.В.

3. Поручить комиссии осуществлять контроль за исполнением заявок

на питание, исходящих от родительских коллективов и семей

учащихся.

   Директор школы _________________С.А. Терентьев

С приказом ознакомлены:

		2021-12-30T15:06:32+0300
	009ad10ec4b02c6351
	Терентьев С.А.